SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày  12 tháng 04  năm 2016

ĐIỀU CHỈNH LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO

Tuần lễ 15 (từ ngày 11/4/2016 đến ngày 15/4/2016)
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chi cục trưởng, Chi cục Kiểm lâm điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc lãnh đạo tuần lễ thứ 15 như sau:

THỨ BA (ngày 12/04)

CHIỀU

1. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh: Dự lễ công bố Quyết định bổ nhiệm Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát Nhân Dân tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00, tại Hội trường Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh.
THỨ NĂM (ngày 14/04)

SÁNG
1. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh, P. Chi cục trưởng Vũ Đình Trúc: Làm việc tại trụ sở.

2. P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ: Dự họp Thẩm định thiết kế kỹ thuật –dự toán xác định ranh giới, cắm mốc ranh giới, đo chỉnh lý bản đồ địa chính, cấp GCNQSD đất các công ty nông, lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Hội trường Sở Tài nguyên và môi trường.
3. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ - Ủy quyền PTP Sử dụng, PTR: Tiếp tục đi công tác huyện Lộc Ninh về việc thu diện tích 10% Cao su của các Dự án cho Quỹ An sinh.

Thời gian, địa điểm: Cả ngày, tại huyện Lộc Ninh. Xe 93A 0556.

Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 15 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH - TH

Nguyễn Hữu Vững

PAGE
1